PFSDW
FLACHSCHALLDÄMPFER
MIT ROHRANSCHLUSS
Lüftung mit System.
KOMFORT
LÜFTUNG
Artikelnummer
Anschluss Ø

[mm]
L
[mm]
Dämpfung
[db]
(bei 250 Hz)
Gewicht
[kg]
max. Volumenstrom
[m³/h]
(bei 5m/s Luftgeschwindigkeit)
max. Druckverlust
[Pa]
(bei 5m/s Luftgeschwindigkeit)
mit Nippel mit einer doppelten Lippendichtung zur Steckmontage, System SAFE, Ø 63 mm (KomFlex® 75)
08PFSDW63500 63 einfach 130 80 500 12 2 56 5
08PFSDW635002 63 doppelt 220 80 500 12 3 112 5
08PFSDW63750 63 einfach 130 80 750 18 3 56 8
08PFSDW637502 63 doppelt 220 80 750 17 4,5 112 8
08PFSDW631000 63 einfach 130 80 1000 21 3,5 56 10
08PFSDW6310002 63 doppelt 220 80 1000 18 6 112 10
mit Nippel mit einer doppelten Lippendichtung zur Steckmontage, System SAFE, Ø 75 mm (KomFlex® 90)
08PFSDW75500 75 einfach 150 90 500 11 2,5 80 6
08PFSDW75750 75 einfach 150 90 750 14 3,5 80 8
08PFSDW751000 75 einfach 150 90 1000 18 4,5 80 10
08PFSDW7510002 75 doppelt 250 90 1000 19 6,5 159 10
mit Nippel mit einer doppelten Lippendichtung zur Steckmontage, System SAFE, Ø 100 mm
08PFSDW100500 100 einfach 160 120 500 8 3 141 12
08PFSDW1001000 100 einfach 160 120 1000 16 6 141 15
mit Nippel mit einer doppelten Lippendichtung zur Steckmontage, System SAFE, Ø 125 mm
08PFSDW125500 125 einfach 185 150 500 9 4 221 10
08PFSDW1251000 125 einfach 185 150 1000 13 7 221 14
mit Nippel mit einer doppelten Lippendichtung zur Steckmontage, System SAFE, Ø 160 mm
08PFSDW160500 160 einfach 220 190 500 5 5 362 9
08PFSDW1601000 160 einfach 220 190 1000 11 9 362 13
mit Nippel mit einer doppelten Lippendichtung zur Steckmontage, System SAFE, Ø 200 mm
08PFSDW200500 200 einfach 260 230 500 7 6 565 8
08PFSDW2001000 200 einfach 260 230 1000 11 11 565 12
mit Muffen mit einer Zugsicherung (Dichtungen separat erhältlich - Art.nr. 08TPEDR6275), KomFlex® 75
08PFSDW175500ILNH 63 einfach 130 90 500 11 2 56 9
08PFSDW275500ILNH 63 doppelt 220 90 500 11 4 112 9
08PFSDW1751000ILNH 63 einfach 130 90 1000 20 4 56 12
08PFSDW2751000ILNH 63 doppelt 220 90 1000 18 7 112 12
PFSDW FLACHSCHALLDÄMPFER MIT ROHRANSCHLUSS        SEITE 2
Produktbeschreibung
• Eckiger Schalldämpfer mit einem Gehäuse aus verzinktem Stahlblech
• Gefüllt mit Mineralwolle, welche mit Lochblech und Glasseide verkleidet ist